МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.02.2007

	№ 177

	с. Каргасок

	О мероприятиях на 2007 года рамках муниципальной целевой программы «Замена приборов учета потребления электрической энергии в муниципальных жилых домах Каргасокского района».

	В целях выполнения пункта 1.2.5 Технических условий ОАО «ТРК» от 07.09.06 № 11-2416 «О продлении технических условий на подключение ПС 110 кВ «Новый Васюган» от 20.02.03 № 11-329».

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить мероприятия по замене приборов учета потребления электроэнергии населением в с. Новый Васюган, проводимые в рамках реализации муниципальной целевой программы «Замена приборов учета выработки электроэнергии от дизельных электростанций и потребления электрической энергии в муниципальных жилых домах Каргасокского района», утвержденной решением Думы от 26.10.2004 № 394 согласно приложению.
2. Управлению финансов Администрации Каргасокского района выделить из резерва на исполнение муниципальных целевых программ, предусмотренных в бюджете района на 2007 год, средства в размере 2 130 000 (Два миллиона сто тридцать тысяч) рублей на реализацию мероприятий по замене приборов учета потребления электроэнергии населением в с. Новый Васюган.

3. Управлению ЖКХ и КС Администрации района организовать выполнение программных мероприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района (Жуков П.А).

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение

к решению районной Думы

от 13.02.2007 г. № 177

МЕРОПРИЯТИЯ
по замене приборов учета потребления электроэнергии населением

 в с. Новый Васюган

	№пп
	Наименование мероприятия
	Технические характеристики
	ед. изм.
	количество
	Объем финансирования, руб.

	1.
	Приобретение материалов, монтаж щитов наружной установки:
	830 000

	1.1
	Электросчетчик
	Однофазный, электронный, с электромеханическим узлом индикации, 10(40) А, класс точности измерения до 2, температурный диапазон от –400С до  +550С
	шт
	800
	400 000

	1.2
	Щит наружной установки
	Исполнение пожаробезопасное, морозостойкое в комплекте с  автоматом двухполюсным  2 х ИЭК – 16 А в обвязке монтажным проводом ПВ-2,4 – 0,5 м/к-кт
	шт.
	800
	430 000

	2.
	Строительно-монтажные работы
	1 300 000

	Итого

	2 130 000